Of. nº 0698/2009 – GP
Sorriso – MT, em 14 de setembro de 2009.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN
Prefeito Municipal de Sorriso
Nesta.
Assunto: Encaminha disquete da LRF do 4° Bimestre/2009.

Exmo. Senhor Prefeito,

1.

Em anexo, encaminhamos a Vossa Excelência, cópia em disquete da LRF – Lei de Responsabilidade Fiscal do 4° Bimestre/2009, para consolidação de dados na Prefeitura.

2.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de apreço, estima e consideração.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente